Página 83   terça-feira, 14 de Abril de 2020 Nº 27.730Diário   Oficial
SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM.
ALOR R$ 88.900,00 (oitenta e oito mil e novecentos reais) ASSINATURA:
08 de abril de 2020. VIGENCIA: 08 de Abril de 2020 a 08 de Janeiro de
2021. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO CONTRATO N°037/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
- MT CONTRATADA: ENGEPAR COMERCIO E INSTALAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 17.134.673/0001-37 OBJETO: AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO DA MINI INDÚSTRIA DE
LATICÍNIO DE NOVA BRASILÂNDIA/MT, conforme CONVENIO Nº.
846612/2017- MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL SUPERINTEN-
DÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DA AMAZÔNIA - SUDAM. VALOR R$
33.150,00 (trinta e três mil cento e cinquenta reais). ASSINATURA: 08 de
abril de 2020. VIGENCIA: 08 de Abril de 2020 a 08 de Janeiro de 2021.
FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93
Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1158865:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1158707:83>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL-REGISTRO DE PREÇO
A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através de
sua Pregoeira e Equipe de Apoio, instituída pela Portaria nº 047/2020GAPRE,
torna público para conhecimento de quantos possam interessar que fará
realizar no dia 28 de abril de 2020 as 08h00min(horário de Cuiabá/MT),
em sua sede situada na Av. Amos Bernardino Zanchet, nº 50E, Centro,
Fone: (66) 3537-1310, CEP 78445-000, na cidade de Nova Maringá-MT,
Licitação na Modalidade Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por Item,
com OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL
DE CONSUMO, PRODUTOS DE HIGIENE, MATERIAIS DE LIMPEZA,
MATERIAIS DE COPA E COZINHA E PRODUTOS DESCARTAVEIS
PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
NOVA MARINGÁ-MT, com recebimento e abertura das documentações e
proposta, conforme especificado no Edital de Licitação n° 007/2020.

O pregão presencial encontra-se disponível aos interessados junto à
comissão permanente de licitação no endereço supracitado e site http://
www.novamaringa.mt.gov.br/Transparencia

OBS: Os representante da licitante interessada no objeto citado à cima
e ouvintes que desejam participar da sessão deveram comparecer no
endereço supracitado com antecedência mínima de 1(uma) hora do horário
estipulado para recebimento e abertura das documentações e proposta
para realização de triagem pela equipe de Saúde do município em razão
ao COVID-19.

Nova Maringá - MT, 08 de abril de 2020.

ADRIANA DOS SANTOS AGUILAR
PREGOEIRA, PORTARIA 47/2020

<END:1158707:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1158656:83>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº019/2020/PMNO SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 047/2020/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da Pregoeira
devidamente instituída, torna público para conhecimento dos interessados,
que fará realizar a Licitação na Modalidade PREGÃO SRP Nº. 019/2020/
PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM,
tendo como objeto REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇAO DE CONCRETO USINADO FCK 20 MPA SLUMP 10+/-2 BC
(UNIDADE DE MEDIDA METRO CUBICO DESTINADO AO MUNICÍPIO DE
NOVA OLÍMPIA -MT. A abertura do certame está prevista para as 08h00min
do dia 24 de abril de 2020. As especificações detalhadas encontram-se
em anexo acompanhado do edital. O edital completo poderá ser obtido
pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas
sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de segunda
a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de Nova Olímpia localizado
na Rua Wilson de Almeida, nº 259 s Bairro Jardim Ouro Verde, Cidade de
Nova Olímpia/ MT, no horário de 07h00min as 13:00 horas, ou contatar pelo
telefone (65) 3332-1130.
Nova Olímpia/MT, 06 de abril de 2020.
Eliete Silva Pregoeira Oficial Port. 223/2019

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 1200004/2020/PMNO
REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 004/2020/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 011/2020/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no
CNPJ. Sob n.  03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de almeida, N.
º 259-S, Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito
Municipal o Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro,
casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º 250859 SSP/
AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito,
Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras, CEP: 78.370-000, na cidade de Nova
Olímpia-MT. FORNECEDORES REGISTRADOS: M L MORAIS, inscrita
no CNPJ sob o nº 11.207.462/0001-09, com sede na Rua Deputado Renê
Barbour, Nº 1186 - S, Bairro: Jardim Santa Rosa, no município de Nova
Olímpia - MT, neste ato, representada pelo Sra. Patrícia Lemes Batista das
Virgens Backes, brasileira, portador da Cédula de identidade RG 2228258-0
- SESP/MT, inscrito no CPF/MF sob o nº 052.098.811-64, residente e
domiciliado na Rua Goiânia, Nº 493 NE, Bairro Centro, no município de
Campo Novo do Parecis - MT, CEP: 78.360-000, e a empresa EGUINALDO
RODRIGUES FEITOZA, inscrita no CNPJ sob o nº 36.667.290/0001-79,
com sede na Rua 28, Nº 112, Bairro: Jardim Santa Rosa, no município de
Nova Olímpia - MT, neste ato, representada pelo Sra. Eguinaldo Rodrigues
Feitoza, brasileiro, casado, portador da Cédula de identidade RG 12989576
- SSP/MT, inscrito no CPF/MF sob o nº 446.291.414-72, residente e
domiciliado na cidade de Nova Olímpia - MT, CEP: 78.370-000.
Valor global para cada fornecedor registrado será conforme abaixo:.

FORNECEDOR REGISTRADO VALOR GLOBAL
M L MORAIS CNPJ sob o nº
11.207.462/0001-09

R$ 87.830,00 (oitenta e
sete mil oitocentos e trinta
reais).

EGUINALDO RODRIGUES FEITOZA
CNPJ sob o nº 36.667.290/0001-79

R$ 74.351,00 (setenta
e quatro mil trezentos e
cinquenta e um reais).

.VALOR GLOBAL LICITADO: 162.181,00 (cento e sessenta e dois mil cento
e oitenta e um reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:.

05.050.0.4.12.361.0013.1027.4.4.90.52.00.00.0119000000
05.050.0.3.12.365.0012.1017.4.4.90.52.00.00.0101000000
07.070.0.1.08.244.0024.1072.4.4.90.52.00.00.0100000000
07.070.0.2.08.244.0025.2211.4.4.90.52.00.00.0129000000
07.070.0.2.08.244.0025.2191.4.4.90.52.00.00.0129000000
07.070.0.2.08.244.0026.2310.4.4.90.52.00.00.0129000000
06.060.0.2.10.304.0021.1064.4.4.90.52.00.00.0102000000
06.060.0.2.10.301.0019.1048.4.4.90.52.00.00.0123000000
06.060.0.2.10.302.0020.1125.4.4.90.52.00.00.0123000000
03.030.0.1.04.122.0004.1009.4.4.90.52.00.00.0100000000
03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.30.00.00.0100000000

.OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SERRALHERIA EM GERAL, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL
DESTINADO AO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.
VIGENCIA: 09/04/2020 ATE 09/04/2021.
Nova Olímpia, 09 de abril de 2020.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL,
DE NOVA OLÍMPIA MT.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1158656:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1158808:83>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ - MT

EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

(Fundamento Legal Geral Lei 8.666/93 e alterações)

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2017 - DATA
13/04/2020 - OBJETO: ADITAR AS CLAUSULAS QUARTA E QUINTA
REFERENTES A VIGENCIA E VALOR DO CONTRATO - CONTRATADO:
ÁGILI SOFTWARE BRASIL LTDA - CNPJ N.º 26.804.377/0003-59 -
VALOR DO ADITIVO R$ 216.360,00(DUZENTOS E DEZESSEIS MIL E
TREZENTOS E SESSENTA REAIS) - VIGENCIA: 25/04/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1158808:83>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT